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Сдать квартиру за 80 000 рублей на Васильева 14/2

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, Васильева 14/2

80 000 Р в месяц

75.00 м2

Общая
50.00 м2

Жилая
13.00 м2

Кухня
27 из 27
Этаж

Объект № 193147. Объект N 193147. Сдается уютная трехкомнатная квартира в ЖК Флагман Екатеринбург, ул. Начдива Васильева д. 14/2.
Дом в комфортном районе с развитой инфраструктурой. В шаговой доступности магазины, кафе, школы и остановки общественного
транспорта. Площадь квартиры 75,4 м². Комнаты светлые и просторные, есть вся необходимая мебель и бытовая техника. Кухня
оборудована всем необходимым. Раздельный санузел, сделан ремонт, в ванной комнате установлена стиральная машина. Квартира
находится на 27 этаже.
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 27 Этажей всего 27

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 50.00 кв. м

Площадь комнат 16.67 кв. м Площадь кухни 13.00 кв. м
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